modalidade  Pregão  Eletrônico  nº  37/2025 -  Processo  nº  24.527.289-8  (GMS 

1403/2025),  que  tem como objeto  a  Aquisição de  materiais  esportivos  para 

atendimento fisioterapêutico na Clínica Escola de Fisioterapia do Campus de 

Jacarezinho – CJ / UENP, no valor total de R$ 51.936,53 (Cinquenta e um mil, 

novecentos e trinta e seis reais e cinquenta e três centavos),  em favor das 

empresas: TREVENZA SOLUCOES LTDA., CNPJ 58.613.526/0001-27 (Lote 01 – 

R$2.179,93),  LICITAFISIO  COMERCIO  DE  PRODUTOS  MEDICOS  E 

HOSPITALARES LTDA., CNPJ 43.235.370/0001-10 (Lote 02 – 25.338,00),  SA &